
ZARZĄD POWIATU 

GLIWICKIEGO 

 

1 

 

Wydział  
Inwestycji, Funduszy   

i Zamówień Publicznych  
tel. 32 332 66 10 
fax 32 332 66 47 

 
wif@starostwo.gliwice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gliwice, dn. 21.03.2023 r. 
WIF-RZPO.272.00004.2023  

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
     Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.:  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. dalej: ,,Pzp’’) 

zawiadamia się, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:     

 

„Usługa sprzątania z podziałem na części” 
I część - Usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynkach „A” i  „B”  

Starostwa Powiatowego w Gliwicach, II część - Usługa sprzątania terenów 
zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Gliwicach 

 
Część I 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

KONSORCJUM FIRM 
Lider Konsorcjum 

Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 

Członek Konsorcjum 
FOSAL Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 3A 

44-120 Pyskowice 
 
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu w części I oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

1. Konsorcjum firm: Lider: ADS ŚWIECH Sp.j. Członek konsorcjum: ADS Sp. z 
o.o. ul. Spacerowa 1, 32-088 Brzozówka  

2. SOGAMA-ECO Sp. z o.o. ul. Kniejowa 2a, 44-117 Gliwice 
3. US DESTELLO Wojciech Wójcik ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 

4. CLEAN PERFECT PLUS Sp. z o.o. ul. Ks. Juliana Chrościckiego 23, 02-404 
Warszawa 

5. Ekoenergia Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 9-11/23, 02-404 Warszawa 

6. Zakłady Usługowe „EZT” S.A. ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 

7. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PROMYCZEK” Ewa Grzybek 
Kiszyce, ul. Ochabska 90, 43-430 Skoczów 



2 

 

2 

 

8. Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: ERA Sp. z o.o. ul. Katowicka 16b, 41-
500 Chorzów Członek konsorcjum: NOVIA Sp. z o.o. ul. Paderewskiego 34, 
41-500 Chorzów 

9. Amlux Sp. z o.o. ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 
10. Alpaline Sp. z o.o. ul. Połonińska 8, 35-082 Rzeszów 
11. Konsorcjum firm: 1.Lider konsorcjum: Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z 

o.o. ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice Członek konsorcjum: FOSAL Sp. z 
o.o. Al. Jana Pawła II 3A, 44-120 Pyskowice 

12. BDW B. Seweryn D. Łączyński Spółka Jawna ul. Fitznerów 1, 41-100 
Siemianowice Śląskie 

13. Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska ul. Energetyków 5, 43-170 
Łaziska Górne 
 

Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ cena – waga 
60%, Aspekty społeczne – waga 10 %, Ekologiczne produkty do czyszczenia – waga 
30 %, ofertom przyznano następującą punktację:  

 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 60 % 
 

 
Aspekty społeczne 

–  
10 % 

 
Ekologiczne 
produkty do 
czyszczenia 

–  
30 % 

 
 

RAZEM punktów 

1 
 

57,85 
 

10,00  30,00  97,85  

 
2 
 

46,39 10,00 30,00 86,39 

 
3 
 

46,85 10,00 30,00 86,85 

4 59,44 10,00 30,00 
 

99,44 
 

5 54,89 10,00 30,00 
 

94,89 
 

 
6. 
 

50,32 10,00 30,00 90,32 

 
7. 
 

49,77 10,00 30,00 89,77 

 
11. 

 
60,00 10,00 30,00 100,00 



3 

 

3 

 

 
Z przedmiotowego postępowania w części I odrzucono oferty wykonawców: 
Nr 8, nr 9, nr 10, nr 12, nr 13.  
 
 
Z przedmiotowego postępowania w części I nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
 
Część II 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Ekoenergia Sp. z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 9-11/23  

02-404 Warszawa 

 
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu w części II oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 

1. SOGAMA-ECO Sp. z o.o. ul. Kniejowa 2a, 44-117 Gliwice 
2. US DESTELLO Wojciech Wójcik ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 

3. Ekoenergia Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 9-11/23, 02-404 Warszawa 

4. Amlux Sp. z o.o. ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 
5. Konsorcjum firm: 1.Lider konsorcjum: Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z 

o.o. ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice Członek konsorcjum: FOSAL Sp. z 
o.o. Al. Jana Pawła II 3A, 44-120 Pyskowice 

6. Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska ul. Energetyków 5, 43-170 
Łaziska Górne 

 

 

Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ cena – waga 
60%, Aspekty społeczne – waga 20 %, Produkty do usuwania śniegu, lodu i gołoledzi 
– waga 20 %, ofertom przyznano następującą punktację:  
 
 
 
 

 



4 

 

4 

 

 
 
Z przedmiotowego postępowania w części II nie odrzucono żadnej oferty. 
Z przedmiotowego postępowania w części II nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 
jednocześnie, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia 
publicznego dla części I i części II może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie  
z treścią art. 308 ust. 2  Pzp.  
  
   
 
 
 
 
 

STAROSTA GLIWICKI  WICESTAROSTA GLIWICKI 
Włodzimierz Gwiżdż  Adam Wojtowicz 

 
 
 
 
 
 
 
Kopia:       
WIF-RZPO a/a      
WIF-RZPO.KW.00046.2023 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 60 % 
 

 
Aspekty społeczne 

–  
20 % 

 
Produkty do 

usuwania śniegu, 
lodu i gołoledzi 

–  
20 % 

 
 

RAZEM punktów 

1 
 

57,41 
 

20,00  20,00  97,41  

 
2 
 

27,14 20,00 20,00 67,14 

 
3 
 

60,00 20,00 20,00 100,00 

4 16,89 20,00 20,00 
 

56,89 
 

5 53,09 20,00 20,00 
 

93,09 
 

 


